令和５年８月３１日

関係者各位

特別養護老人ホームみやざわ苑

施設長  中澤  郁子

グループホームにおける感染症終息のお知らせ

日ごろから当施設の感染対応のご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

８月２０日からグループホームの新型コロナウイルス感染拡大防止に

努めておりましたが、まん延することなく、終息を迎えることができま

した。ご協力ありがとうございました。

引き続き、入居者様及び職員の健康管理と感染予防に努めてまいりま

す。

今後ともよろしくお願いいたします。

面会の再開は、地域の感染状況を勘案して、中止をしております。ご

了承いただけますようお願い申し上げます。

ご協力ありがとうございます。

今度ともよろしくお願いいたし

ます。